

...och när Birgittas pyttepojke vuxit fram

Birgitta Fernström är tillbaka med sin andra barnbok.

Den här gången handlar det om en pytteliten pojke som hamnar i blåsväder.

– Jag hoppas den tas emot lika bra som min förra bok, säger hon.

BIRGITTA FERNSTRÖMS FÖRRA bok "Den musikaliska musen Ebba" som kom 2010 blev en större succé än vad hon någonsin vågade tro och har fefer lanseringen kommit ut både som dramatiserad musikaliska och som c-bok.

Nya boken Pyttepojken Pelle är kanske inte riktigt lika musikalisk, men storleken är gemensam med Ebba.

– Jag vet inte varför mina karaktärer är så små, men det kanske är för att jag själv är så liten, säger Fernström och skrattar.

Isråller för en mus är det nu en pytteliten människo pojke som byggt sig ett bo i ett träd.

Men en dag händer det som inte får hända. Pojken blåser bort och en fartfylld, bildrik historia tar vid.

– Han har bland annat två vänner, myrorna, som försvinner i samband med oväd-

ret och man får sedan följa Pelle och hur han letar efter sina kompisar.

Hur det slutar får läsaren själv ta reda på, men vem läsaren är vill inte Birgitta så gärna definiera.

– Jag tycker det är dumt att säga att den här kan man bara läsa om man är så eller så gammal, för då utesluter man många som säkert skulle kunna få ut något av den. Barn är, precis som vuxna, olika individer, slår Birgitta bergsäkert fast.

Och eftersom hon jobbat med barn i både skolsammanhang, med teater och musik ligger det en hel del tyngd i den analysen.

En sak som också är ny med boken är att hon ragit hjälp av en ny illustratör, lokalbekante akvarellmålaren Annamaria Persson.

– Ett samarbete som varit fantastiskt roligt. Man vet ju aldrig hur ens egna tankar om hur figurerna ser ut till slut blir på papper, men hon har fångat de fantastiskt och till och med gjort dem bättre.

På lördag hålls releasefesten i Ods bokcafé, Birgitta erkänner att nerverna finns där nu.

ROBERT TJERNBERG
robert@boras.kurireu.se



Birgitta Fernström är förväntansfull inför släppet av sin nya bok.

Foto: Robert Tjernberg

Borås kurireu 17 okt -13